
Emneprioritering i Studentweb 

Om opptaket til elektiv periode 2022 
I Studentweb lager dere en prioritert liste over emner dere ønsker å ta (fra 1 til 4), og etter at 

fristen er ute vil vi foreta et opptak til emnene. Hvert emne har oppgitt et minimum og et 

maksimum antall studenter. For emner med mange søkere foretar vi loddtrekning, dersom 

det er veldig få søkere til et emne vil det revurderes om emnet kan tilbys.  

Så lenge eventuelle krav om hvor langt man er kommet i studiet er oppfylt vil det være en 

ren loddtrekning dersom det er flere søkere i et emne enn det er plasser. Det vil si at vi ikke 

tar hensyn til for eksempel karakterer og lignende. Se ellers informasjon om emnene på 

nettsiden.  

Frist for å prioritere emner i Studentweb er 1. november 2021.

Spørsmål? Kontakt elektiv.med@uib.no

Søknad til emner i elektiv periode 
Når du logger på Studentweb vil du få et varsel på forsiden om at du skal foreta en 

emneprioritering i denne perioden. Trykk på lenken for å gå til utdanningsplanen din der 

emneprioriteringen skal gjøres. Du kan også gå dit ved å trykke på «Studier» i menyen 

øverst og videre til «Vis utdanningsplan».  
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Prioriter det antallet emner du får beskjed om og trykk «Neste». 

Godkjenn emneprioriteringen og valg av semester ved å trykke «Fullfør». Du må huske 

å gjøre dette for begge de to periodene (uke 1+2 og uke 3+4).   

Hvis du vil ta et av emnene som gir 6 studiepoeng (hele perioden) setter du dette opp i 

listen i første periode (uke 1+2).  

Vær oppmerksom på at dersom du blir tildelt et fireukersemne faller prioriteringene dine i 

de to siste ukene bort.  

Fram til påmeldingsfristen (1. november 2021) kan du gå inn i utdanningsplanen din i 

Studentweb for å gjøre endringer på emner/prioritet. En stund etter fristen vil 

prioriteringene behandles og du vil få plass etter reglene for opptaket. Emnet du er 

tatt opp til vil vises i utdanningsplanen din. 



Du vil automatisk bli undervisnings- og vurderingsmeldt i emnet du får opptak 

til.  

Alternativet «PRMED-INGEN – Ønsker ingen andre emner i denne perioden» 
Dersom du vet at det bare er noen emner du ønsker å ta, og heller vil gjøre noe annet i 

den perioden vi tilbyr elektive emner dersom du ikke får de emnene, velger du 

«PRMEDINGEN – Ønsker ingen andre emner i denne perioden».  Dette påvirker ikke 

rangeringen din i opptaket, men vi tar da utgangspunkt i at du velger å gjøre noe 

annet dersom du ikke får emnene du har rangert over. Dette kan for eksempel være 

å arbeide med hovedoppgaven eller benytte et emne du har fått forhåndsgodkjent eller 

innpasset. 

NB! Dersom du ikke får emne(ne) du har rangert over «PRMD-INGEN» blir du 

heller ikke meldt opp i et elektiv emne.  

Merk at du må rangere fire emner, systemet tillater ikke at en velger færre emner. Det 

betyr at hvis det bare er et emne du vil ta må du likevel sette opp to emner under 

«PRMED-INGEN» for å fullføre søknaden. Når vi behandler søknadene vil vi da se bort 

fra de emnene som er rangert under «PRMED-INGEN – Ønsker ingen andre emner i 

denne perioden» på listen.  

Muligheten til å velge «PRMED-INGEN – Ønsker ingen andre emner i denne perioden» 

er ikke en søknad om å få andre emner forhåndsgodkjent eller innpasset men 

brukes kun av oss for å gjøre opptaket lettere. Du må fortsatt huske å søke om endelig 

godkjenning dersom du vil ha et emne innpasset.   

Dersom du vet at du ikke vil ta noen av emnene som tilbys ved fakultetet, men heller et 

du har fått forhåndsgodkjent eller innpasset eller bruke perioden på hovedoppgaven, så 

trenger du ikke foreta deg noe i Studentweb.   
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